Ngày 30 – 5 Năm Bính Tý, 1996.

4. Tịnh Độ Tinh Yếu (tiếp theo)

II Nguyện

Lòng tin đã sâu chắc nếu không phát nguyện như người
có bệnh tuy được linh đơn diệu dược, biết rằng nếu uống
vào chắc hết bệnh sống lâu thân an sức khoẻ mà không
chịu uống vào.